
     Uchwała Nr 62/XVII/2015 

       Rady Gminy Załuski  

     z dnia 16 listopada 2015 r.  

 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2015 r. Nr 1515 tj.) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej: 

a) kontrolę inwestycji: „ Modernizacja istniejącego boiska wraz z utworzeniem 

kompleksu sportowo – rekreacyjnego w miejscowości Nowe Wrońska” (kontrola 

problemowa) 

2. Komisja Rewizyjna dokona kontroli w terminie do dnia 31 grudnia 2015 roku. 

3. Stanowisko wypracowane przez Komisję Rewizyjną zostanie przedłożone Radzie 

Gminy Załuski, w formie projektu uchwały Rady Gminy.  

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Załuski. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

                  Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 


